
2 paquetes: 7,79€ (0,43€/rollo)

SCOTTEX
Papel higiénico 
megarollo, 9 rollos.

1 paQuGěG: 5,99€
(0,67€/rollo)

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,80€(0,20€/rollo)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

2 uds: 1,73€ (1,92€/kilo)
GALLO
Pasta clásica tenedor 
spaghetti 3, hélices, plumas 6, 
plumas 3 o tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,33€
(2,96€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,40€(0,89€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Oferta válida del 26 de septiembre al 9 de octubre de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024)



2 uds: 2,46€ (1,54€/kilo)

AZUCARERA
Azúcar moreno, 
800 gr.

1 ud: 1,�9€
(2,36€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,57€(0,71€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,63€ (0,12€/filtro)

HORNIMANS
Infusión jengibre 
y naranja, 
15 filtros.

1 ud: 2,79€
(0,19€/filtro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,84€(0,06€/filtro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,33€ (7,77€/kilo)

LOTUS de
BÍSCOFF
Galletas s£ndZich 
milk chocolate, 
150 gr.

1 ud: 1,79€
(11,93€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,54€(3,60€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,47€ (3,09€/kilo)

GULLÓN
Galletas 0ar¯a 
Dorada zero 
sin azúcares, 
400 gr.

1 ud: 1,9�€
(4,75€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,57€(1,43€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,36€ (2,73€/kilo)

GULLÓN
Galletas creme 
tropical, 800 gr.

1 ud: 3,35€
(4,19€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,01€(1,26€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,77€ (15,71€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de 
chocolate blanco 
\ frutos rojos, 
pack 4 envases x 
2 ud., 120 gr.

1 pack: 2,9�€
(24,17€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,87€(7,25€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 4,23€ (21,15€/kilo)

EXCELLENCE de
LINDT
Chocolate 
noir-naranja, 70% 
cacao o negro 85% 
cacao, 100 gr.

1 ud: 3,25€
(32,50€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,98€(9,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,19€ (7,25€/litro)

HEINZ
Salsa barbacoa, 220 ml.

1 ud: 2,45€
(11,14€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,74€(3,36€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,89€ (4,23€/kilo)

HEINZ
Ketchup, 460 gr.

1 ud: 2,99€
(6,50€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(1,96€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,29€ (1,84€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito, 
350 gr.

1 ud: �,99€
(2,83€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,30€(0,86€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,94€ (2,77€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito con chili 
picante, 350 gr.

1 ud: 1,49€
(4,26€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,45€(1,29€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,76€ (4,70€/litro)

HEINZ
0ayonesa, 400 ml.

1 ud: 2,�9€
(7,23€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,87€(2,18€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,89€ (12,97€/litro)

HEINZ
Salsa soja, 150 ml.

1 ud: 2,99€
(19,93€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(6€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,16€ (8,32€/kilo)

DROMEDARIO
Café molido 
natural o mezcla 
80/20, 250 gr.

1 ud: 3,2�€
(12,80€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,96€(3,84€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 5,06€ (3,51€/kilo)

BONDUELLE
Guisantes cocinados extra finos, 
720 gr., 465 gr. p.e.

1 ud: 3,�9€
(5,40€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,17€(1,63€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,54€ (15,68€/kilo)

CALVO
Sardinas en aceite 
de oliva bajo en sal, 
RR-125, 81 gr. p.e.

1 ud: 1,95€
(24,07€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,59€(7,28€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,38€ (3,93€/litro)

LIGERESA
Salsa fina 
bocabajo, 430 ml.

1 ud: 2,��€
(6,05€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,78€(1,81€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,89€ (12,97€/kilo)

CARRETILLA
Esp£rragos blancos 
fiesta, 8/12 frutos, 
230 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,99€
(19,93€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(6€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,02€ (5,58-4,90-5,66-5,51€/kilo)

CAMPOFRÍO
Pizza masa fina con salsa jamón \ queso 
o carbonara, 360 gr., barbacoa, 410 gr., 
pepperoni picante, 355 gr. o 5 quesos, 365 gr.

1 ud: 3,�9€
(8,58-7,54-8,70-8,47€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,93€(2,58-2,27-2,62-
2,55€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,37€ (16,85€/kilo)

CIDACOS
Yemas de esp£rragos 
blancos, 6/9 frutos, 
155 gr., 100 gr. p.e.

1 ud: 2,59€
(25,90€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,78€(7,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,93€ (2,47€/litro)

REALFOODING
Gazpacho fresco 
sin gluten, 1 lt.

1 ud: 3,79€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,14€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,88€ (2,44€/litro)

ANETO
Caldo de 
pollo 100% 
natural, 1 lt.

1 ud: 3,75€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,13€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,73€ (1,92€/kilo)

GALLO
Pasta cl£sica tenedor 
spaghetti 3, hélices, plumas 6,  
plumas 3 o tallar¯n, 450 gr.

1 ud: 1,33€
(2,96€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,40€(0,89€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

CARBONELL
Aceite de oliva 
virgen extra, 750 ml.

7,85€
(10,47€/litro)

LA MASÍA
Aceite de oliva 
suave o intenso, 1 lt.

6,55€

2 packs: 4,54€ (15,13€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas cl£sicas, 
pack 3 ud. x 120 gr., 
150 gr. p.e.

1 pack: 3,49€
(23,27€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,05€(7€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 6,18€ (3,09€/kilo)

LA 
ASTURIANA
Lenteja Pardina, 
1 kg.

1 ud: 4,75€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,43€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 7,09€ (2,36€/kilo)

FRISKIES
Alimento para perros mini 
menú bue\-vaca, 1,5 kg.

1 ud: 5,45€
(3,63€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,64€(1,09€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 paquetes: 2,59€ (1,30€/ud)

SMILEY de
FROLIC
Alimento para 
perros higiene oral, 
paquete 7 sticks.

1 paQuGěG: 1,99€

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,60€
LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:



2 packs: 2,41€ (13,39€/kilo)

JUST LOADING
Gel energético 
fresa-kiwi, 
pack 3 ud. x 30 gr.

1 pack: 1,�5€
(20,56€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,56€(6,22€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 3,45€ (8,85€/kilo)

EL PIPONAZO 
de GREFUSA
Pipas original o 
aguasal, 195 gr.

1 ud: 2,�5€
(13,59€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,80€(4,10€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,37€ (6,02€/kilo)

PASQUIER
Pan de leche, pack 8 ud., 280 gr.

1 pack: 2,59€
(9,25€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,78€(2,79€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 3,22€ (6,44€/kilo)

RECONDO
Crackers tradicionales, 
250 gr.

1 ud: 2,4�€
(9,92€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,74€(2,96€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,82€ (6,82€/kilo)

PASQUIER
Tortitas, pack 8 ud., 280 gr.

1 pack: 2,94€
(10,50€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,88€(3,14€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 3,24€ (6€/kilo)

RECONDO
Pan tostado tradicional 
o sin sal y sin azúcar, 
30 rebanadas, 270 gr.

1 ud: 2,49€
(9,22€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,75€(2,78€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,24€ (9€/kilo)

RECONDO
Pan chapata, 180 gr.

1 ud: 2,49€
(13,83€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,75€(4,17€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,81€ (7,54€/kilo)

RECONDO
Mini biscottes tradicionales, 
60 ud., 120 gr.

1 ud: 1,39€
(11,58€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,42€(3,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

Lo natural lleva su tiempo

2 packs: 2,86€ (17,88€/kilo)

ROYAL
Levadura, 
pack 5 sobres, 80 gr.

1 pack: 2,2�€
(27,50€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,66€(8,25€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 4,10€ (3,73€/kilo)

OROWEAT de
BIMBO
Pan 12 cereales y 
semillas, 550 gr.

1 ud: 3,15€
(5,73€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,95€(1,73€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,63€ (10,68€/kilo)

LAY'S
Patatas gourmet, 
170 gr.

1 ud: 2,79€
(16,41€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,84€(4,94€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,89€ (30,39€/kilo)

ORBIT
Chicle de fresa, 
hierbabuena 
o menta, 
46 grageas, 64 gr.

1 ud: 2,99€
(46,72€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(14,06€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 2,63€ (10,96€/kilo)

LA VACA QUE RÍE
Queso sin lactosa, 
8 porciones, 120 gr.

1 ud: 2,�2€
(16,83€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,61€(5,08€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,30€ (9,20€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,77€
(14,16€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,53€(4,24€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,11€ (6,82€/kilo)

GOLD de NESTLÉ
Mousse crujiente chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

1 pack: 2,39€
(10,48€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,72€(3,16€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 2,33€ (5,07€/litro)

KAIKU
CaǦª /atte cappuccino, 
descafeinado, espresso 
o light, 230 ml.

1 ud: 1,79€
(7,78€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,54€(2,35€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,84€ (4,80€/kilo)

FLORA
Margarina original, 400 gr.

1 ud: 2,95€
(7,38€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,89€(2,23€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,38€ (4,23€/kilo)

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,��€
(6,50€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,78€(1,95€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

ASTURIANA
Mantequilla tradicional, 
barqueta 250 gr.

3,39€
(13,56€/kilo)

DANET de DANONE
Natillas de vainilla, 
pack 8 ud. x 120 gr. 3,59€

(3,74€/kilo)

ALPRO
Postre de arándanos y frutos 
rojos, pack 4 ud. x 125 gr. 2,19€

(4,38€/kilo)

TRANCHETTES
Queso original o light, 
262,5 gr., envase 14 lonchas.1,99€

(7,58€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Yogur natural, 
desnatado natural 
o desnatado 
natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

1,79€
(3,58€/kilo)

PRÉSIDENT
Leche entera, desnatada 
o semidesnatada, 1 lt.

0,95€

PASCUAL
Mazada Pastor 
de Aranda, 1 lt.

0,79€

2 uds: 2,46€ (1,23€/litro)

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de soja original o 
de avena original, 1 lt.

1 ud: 1,�9€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,57€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 3,11€ (2,07€/litro)

VIA NATURE
Zumo de 
naranja, 750 ml.

1 ud: 2,39€
(3,19€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,72€(0,96€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,09€ (0,36€/litro)

VALTORRE
Bebida refrescante 
aromatizada de frutos rojos 
con colágeno, 1,5 lt.

1 ud: �,�4€
(0,56€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,25€(0,17€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,17€ (0,39€/litro)

ALTEZA
Té sin azúcares sabor 
limón, 1,5 lt.

1 ud: �,9�€
(0,60€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,27€(0,18€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,17€ (0,39€/litro)

ALTEZA
Bebida Sports Active 
cítrico, 1,5 lt.

1 ud: �,9�€
(0,60€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,27€(0,18€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 0,86€ (1,30€/litro)

TRINA
Sin gas de naranja o 
manzana, 33 cl.

1 ud: �,��€
(2€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,20€(0,61€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 0,78€ (0,78€/litro)

VALTORRE
Bebida isotónica Sport 
Maxx, 0,5 lt.

1 ud: �,��€
(1,20€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,18€(0,36€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,11€ (6,22€/litro)

KOMVIDA
Kombucha frutos rojos o 
jengibre y limón, 250 ml.

1 ud: 2,39€
(9,56€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,72€(2,88€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,07€ (5,18€/litro)

FEVER TREE
Tónica, 20 cl.

1 ud: 1,59€
(7,95€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,48€(2,40€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,17€ (1,77€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida, 330 ml.

1 ud: �,9�€
(2,73€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,27€(0,82€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,24€ (1,64€/litro)

BIFRUTAS de PASCUAL
Tropical, Mediterráneo 
o Pac¯fico, 
pack 3 ud. x 330 ml.

1 pack: 2,49€
(2,52€/litro)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,75€(0,76€/litro)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 0,29€ (0,29€/litro)

ALTEZA
Agua mineral, 0,5 lt.

1 ud: �,22€
(0,44€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,07€(0,14€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 0,78€ (0,26€/litro)

AGUA DE 
CUEVAS
Agua mineral, 
1,5 lt.

1 ud: �,��€
(0,40€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,18€(0,12€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,09€ (0,36€/litro)

VALTORRE
Agua fatless manzana 
verde con L-carnitina 
o Ǩash limón, 1,5 lt.

1 ud: �,�4€
(0,56€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,25€(0,17€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 1,29€ (1,95€/litro)

MAESTRA de MAHOU
Cerveza, 33 cl.

1 ud: �,99€
(3€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,30€(0,91€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,07€ (1,62€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza 0,0 tostada, 33 cl.

1 ud: �,�2€
(2,48€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,25€(0,76€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,94€ (2,73€/litro)

CORONA
Cerveza, 35,5 cl.

1 ud: 1,49€
(4,20€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,45€(1,27€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,55€ (2,35€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza Reserva 1925, 33 cl.

1 ud: 1,19€
(3,61€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,36€(1,09€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,18€ (1,79€/litro)

BUDWEISER
Cerveza, 33 cl.

1 ud: �,91€
(2,76€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,27€(0,82€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 1,09€ (1,65€/litro)

CRUZCAMPO
Cerveza shandy sabor limón, 33 cl.

1 ud: �,�4€
(2,55€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,25€(0,76€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 6,23€ (4,15€/litro)

BERBERANA
Vino tinto selección oro 
Colección Privada, 75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,44€(1,92€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

PUERTO DE INDIAS
Ginebra strawberry, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

ERISTOFF
Vodka, 70 cl.

10,29€
(14,70€/litro)

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

14,75€
(21,07€/litro)

PANIZO
Orujo de hierbas o 
de café, 70 cl.

6,59€
(9,41€/litro)

2 uds: 7,79€ (5,19€/litro)

MAYOR DE CASTILLA
Vino tinto Roble, 
D.O. Ribera del Duero, 75 cl.

1 ud: 5,99€
(7,99€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,80€(2,40€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 12,99€ (8,66€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, D.O. Rioja, 
75 cl.

1 ud: 9,99€
(13,32€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 3€(4€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 6,05€ (4,03€/litro)

BODEGA COOPERATIVA
Vino rosado, D.O. Cigales, 
75 cl.

1 ud: 4,�5€
(6,20€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,40€(1,87€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 9,49€ (6,33€/litro)

SOLAR VIEJO
Vino tinto Crianza, D.O. Rioja, 
75 cl.

1 ud: 7,3�€
(9,73€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,19€(2,92€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,28€ (2,85€/litro)

NAVE SUR
Vino blanco Verdejo, D.O. Rueda, 
75 cl.

1 ud: 3,29€
(4,39€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,99€(1,32€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 10,92€ (0,11€/lavado)

SOMAT
Lavavajillas 
máquina 
excellence 
dúo gel limón, 
50 lavados.

1 ud: �,4�€
(0,17€/lavado)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,52€(0,05€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,60€ (1,30€/litro)

DISICLÍN
Limpiador 
desinfectante 
multisuperficies, 
1 lt.

1 ud: 2€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,60€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 12,99€ (0,34€/cápsula)

ARIEL
Detergente sensaciones todo en 1, 
19 cápsulas.

1 ud: 9,99€
(0,53€/cápsula)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 3€(0,16€/cápsula)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 7,79€ (4,99€/litro)

FAIRY
Lavavajillas ultra 
poder, 780 ml.

1 ud: 5,99€
(7,68€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,80€(2,31€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 5,46€ (5,46€/litro)

FROSCH
Limpiador vitro 
naranja, 500 ml.

1 ud: 4,2�€
(8,40€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,26€(2,52€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 9,61€ (0,14€/lavado)

COLON
Detergente 
líquido nenuco, 
34 dosis.

1 ud: 7,39€
(0,22€/lavado)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,22€(0,07€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,34€ (1,17€/ud)

MISTER 
MAGIC
Absorbe olores 
frigor¯fico limón, 
ud.

1 ud: 1,��€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,54€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 2,60€ (0,65€/ud)

PATO
Active clean 
marine, pack 1 ud. 
+ 1 gratis.

1 pack: 2€
(1€/ud)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,60€(0,30€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 9,62€ (0,19€/lavado)

MICOLOR
Detergente 
trio caps adiós 
al separar, 
25 lavados.

1 ud: 7,4�€
(0,30€/lavado)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,22€(0,09€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 5,98€ (3,99€/litro)

PRONTO
Limpiador 
jabonoso, 
750 ml.

1 ud: 4,��€
(6,13€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,38€(1,84€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,80€ (0,04€/lavado)

FLOR
Suavizante 
nenuco o azul, 
59 lavados.

1 ud: 3,�9€
(0,06€/lavado)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,11€(0,02€/lavado)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 5,98€ (149,50€/litro)

GLADE
Ambientador 
eléctrico zen o 
aromatherapy 
orange  o  
bergamot, 
recambio 20ml.

1 ud: 4,��€
(230€/litro)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,38€(69€/litro)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:



2 uds: 7,02€ (3,51€/ud)

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

1 ud: 5,4�€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,62€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 paquetes: 2,72€ (0,05€/ud)

AUSONIA
Protegeslip maxi, paquete 
30 ud.

1 paQuGěG: 2,�9€
(0,07€/ud)

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,63€(0,02€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

2 uds: 12,60€ (12,60€/100 ml)

NIVEA
Crema antiarrugas 
Q-10 día o noche, 
50 ml.

1 ud: 9,�9€
(19,38€/100 ml)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,91€(5,82€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 5,19€ (0,40€/100 ml)

LE PETIT 
MARSEILLAIS
Gel Ǩor de azahar, 
650 ml.

1 ud: 3,99€
(0,61€/100 ml)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,20€(0,18€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 paquetes: 2,67€ (0,10-0,11-0,15€/ud)

AUSONIA
Compresa con alas normal, 
14 ud., super, 12 ud. o 
noche 9 ud., paquete.

1 paQuGěG: 2,�5€
(0,15-0,17-0,23€/ud)

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,62€(0,04-0,05-
0,07€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

2 uds: 5,58€ (3,72€/100 ml)

ORAL-B
Dentífrico encías & 
esmalte repair original, 
75 ml.

1 ud: 4,29€
(5,72€/100 ml)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,29€(1,72€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,89€ (0,78€/100 ml)

GLISS
Champú ultimate repair 
u oil nutritive, 250 ml.

1 ud: 2,99€
(1,20€/100 ml)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(0,36€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 paquetes: 7,14€ (0,26-0,30€/ud)

DISCREET de AUSONIA
Compresa normal, 14 ud. o 
extra, 12 ud., paquete.

1 paQuGěG: 5,49€
(0,39-0,46€/ud)

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,65€(0,12-0,14€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

2 packs: 3,19€ (0,40€/ud)

COLGATE
Cepillo dental extra clean, 
pack 2 ud. + 2 gratis.

1 pack: 2,45€
(0,61€/ud)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,74€(0,19€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 6,10€ (3,05€/ud)

PALETTE
Tinte intensive creme 
color varios colores, 
ud.

1 ud: 4,�9€

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,41€
LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,34€ (0,02€/ud)

FOXY
Servilletas 
Trapuntati 
2 capas 37,5 x 
38 cm, 50 ud.

1 ud: 1,��€
(0,04€/ud)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,54€(0,01€/ud)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 paquetes: 11,69€ (0,58-0,65€/ud)

DRYNITES
Niñas o niños 
4-7 años, paquete 10 ud. u 
8-13 años, paquete 9 ud.

1 paQuGěG: �,99€
(0,90-1€/ud)

en el 2º paquete

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,70€(0,27-0,30€/ud)

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:



5,95
€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso.

3,99
€/kilo

Chuleta de lomo 
de cerdo.

5,85
€/kilo

Filete de jamón de 
cerdo.

6,15
€/kilo

Estofado de cerdo. 5,95
€/kilo

€/kilo
Costilla de cerdo.
5,85

€/kilo

Panceta de cerdo. 6,95
€/kilo

Oferta válida del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024

Oferta válida del 26 de septiembre al 9 de octubre de 2024



Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox.

2,95€
(9,83€/kg. aprox.)

FROITOMAR
Lomo de bacalao 
desalado. 17,95

€/kilo

Almeja marinera, malla 
de 500 gr. aprox.

6,95€
(13,90€/kg. aprox.)

Pulpo cocido. 29,95
€/kilo

17,9517,9517

Pescadilla de costa 
del Cantábrico. 6,95

€/kilo

PESCANOVA
Langostino con ajo, perejil 

y aceite de oliva, 
200 gr.

AGUINAMAR
Mejillones en su jugo o 
con tomate, 500 gr.

Oferta válida del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024

Oferta válida del 26 de septiembre al 9 de octubre de 2024



Oferta válida del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024Oferta válida del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024

Plátano categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,49

€/kilo
Granada 
categoría 1ª.3,39

€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto.2,49

€/kilo

Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox.

1,39€
(5,56€/kg. aprox.)

Setas, bandeja de 200 gr. aprox.
1,19€

(5,95€/kg. aprox.)

Setas, bandeja de 400 gr. aprox.
2,35€

(5,88€/kg. aprox.)

Shiitake, bandeja de 
200 gr. aprox.

2,25€
(11,25€/kg. aprox.)

Portobello, bandeja de 
250 gr. aprox.

1,49€
(5,96€/kg. aprox.)

Champiñón laminado, 
bandeja de 250 gr. aprox.

1,59€
(6,36€/kg. aprox.)

Mandarina 
categoría 1ª.1,49

€/kilo

Oferta válida del 26 de septiembre al 2 de octubre de 2024
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CAMPO RICO
Pimiento asado entero, 
bandeja 500 gr. aprox.*

2,39€
(4,78€/kilo)2 FLORETTE

Barqueta Italia, 285 gr.aprox.*

2,99€
(10,49€/kg. aprox.)



Gamba pelada grande. 8,95
€/kilo Rabas enharinadas. 7,95

€/kilo
Gambón gigante, 
20/30 piezas/kilo. 9,95

€/kilo

Palitos de mar. 4,99
€/kilo

Mini empanadilla de 
atún, bolsa de 1 kg. 3,39€

FROXÁ
Colas de rape, bolsa 
de 1 kg., 750 gr. p.e.

5,95€
(7,93€/kilo)

CORNETTO de FRIGO
Helado classico, 
pack 6 ud., 360 gr. 3,99€

(11,08€/kilo)

2 uds: 6,88€ (8,60€/kilo)

LA MÍA GRANDE 
de DR.OETKER
Pizza 4 formaggi, 
400 gr.

1 ud: 5,29€
(13,23€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,59€(3,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 5,19€ (3,24€/kilo)

FINDUS
Menestra de verduras, 
800 gr.

1 ud: 3,99€
(4,99€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,20€(1,50€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 6,49€ (8,11€/kilo)

LA COCINERA
Alitas de pollo 
estilo americano, 
400 gr.

1 ud: 4,99€
(12,48€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,50€(3,75€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 6,18€ (6,18€/kilo)

LA COCINERA
Lasaña de atún o 
boloñesa, 500 gr.

1 ud: 4,75€
(9,50€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,43€(2,86€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 6,49€ (12,98€/kilo)

NESTLÉ
Helado Pirulo 
Mikolápiz, 
pack 5 ud., 250 gr.

1 pack: 4,99€
(19,96€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,50€(6€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:



2 uds: 3,12€ (13,57€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Pechuga de pavo 90% carne 
corte fino lonchas, 115 gr.

1 ud: 2,4�€
(20,87€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,72€(6,26€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 9,62€ (19,24€/kilo)

FLOR DE ESGUEVA
Queso de oveja viejo, 
cuña 250 gr.

1 ud: 7,4�€
(29,60€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 2,22€(8,88€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,88€ (13,56€/kilo)

PRÉSIDENT
Rulo de queso de 
cabra, 180 gr.

1 ud: 3,75€
(20,83€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,13€(6,28€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 4,88€ (12,20€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 3,75€
(18,75€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 1,13€(5,65€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 packs: 3,89€ (9€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso fresco mini original, 
pack 3 ud. x 72 gr.

1 pack: 2,99€
(13,84€/kilo)

en el 2º pack

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,90€(4,17€/kilo)

LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2 uds: 2,21€ (15,79€/kilo)

ARGAL
Chorizo de Pamplona, chorizo 
Regio o salchichón Regio, 70 gr.

1 ud: 1,7�€
(24,29€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,51€(7,29€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 3,12€ (12€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% carne 
corte fino lonchas, 130 gr.

1 ud: 2,4�€
(18,46€/kilo)

en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,72€(5,54€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2 uds: 2,86€ (20,43€/kilo)

ARGAL
Lomo de Extremadura 
lonchas, 70 gr.

1 ud: 2,2�€
(31,43€/kilo)en la 2ª unidad

TARJETA
CON TU

CLUB LUPA

70% 0,66€(9,43€/kilo)

LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla.

10,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
semicurado.

16,95
€/kilo

POK
Queso curado de oveja.

18,95
€/kilo

LE RUSTIQUE
Queso camembert, 
250 gr.



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.10,90

€/kilo

CAMPOFRÍO
Salchichón Gran Serrano.

14,95
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Jamón de pavo.

10,90
€/kilo

10
CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

11,95
€/kilo

Mini palmeritas, 140 gr.

1,65€
(11,79€/kilo)

Croissant Argentino de 
mantequilla.

8,35
€/kilo

Pan francés, 225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

Pan multicereales nature, 
675 gr.

2,79€
(4,13€/kilo)

Empanadilla hojaldre de 
pollo o masa pan de atún.

8,50
€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,33€

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,75€

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. 
o de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

TELLO
Lacón ahumado 
esencia.

8,95
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran Reserva  
Raza Duroc, pieza de 8 a 
8,5 kg. aprox.

78€
(9,75€/kg. aprox.)

ALTEZA
Centro de jamón serrano 
Gran Reserva.

18,45
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,85
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo 
braseada. 10,90

€/kilo






